
UCHWAŁA NR XXXIV/228/17
RADY GMINY W KSIĄŻKACH

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji wniosku o dofinansowanie projektu pt. „Rozszerzenie oferty 
przedszkola o dodatkowe zajęcia zwiększające szanse edukacyjne dla dzieci w Gminie Książki” 

o numerze RPKP.10.02.01-04-0006/17

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji projekt pt. „Rozszerzenie oferty przedszkola o dodatkowe zajęcia 
zwiększające szanse edukacyjne dla dzieci w Gminie Książki” (nr projektu: RPKP.10.02.01-04-0006/17), 
złożony w odpowiedzi na konkurs zintegrowany ogłoszony w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 nr RPKP.06.03.01-IZ.00-04-031/16 oraz 
RPKP.10.02.01-IZ.00-04-032/16, Oś Priorytetowa 10, Innowacyjna edukacja, Działanie 10.2 Kształcenie 
ogólne i zawodowe, Poddziałanie 10.2.1 Wychowanie przedszkolne.

§ 2. Wysokość wkładu własnego Gminy Książki w realizacji projektu wynosi 15.150,04 zł (tj. 15,04 % 
wartości projektu) i jest to wkład w formie wkładu pieniężnego.

§ 3. Całkowita wartość projektu wynosi 100.747,11 zł (słownie: sto tysięcy złotych siedemset czterdzieści 
siedem złotych, groszy 11/100), w tym wartość dofinansowania z Europejskiego Funduszu Społecznego 
wynosi 85.597,07 zł (tj. 84,96 % wartości projektu).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Pacholski

Id: ED5CE0D9-AB63-4C4A-84A0-FB87666FF660. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXIV/228/17 Rady Gminy w Książkach

z dnia 27 października 2017 r.

Dnia 22.03.2017 r. Gmina Książki złożyła wniosek o dofinansowanie projektu pt. „Rozszerzenie oferty
przedszkola o dodatkowe zajęcia zwiększające szanse edukacyjne dla dzieci w Gminie Książki” (nr
projektu: RPKP.10.02.01-04-0006/17) w odpowiedzi na konkurs zintegrowany ogłoszony w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 nr
RPKP.06.03.01-IZ.00-04-031/16 oraz RPKP.10.02.01-IZ.00-04-032/16, Oś Priorytetowa 10, Innowacyjna
edukacja, Działanie 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałanie 10.2.1 Wychowanie przedszkolne.

Dnia 4.08.2017 r. w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu odbyły
się negocjacje złożonego projektu. Wartość projektu wynosi 100.747,11 zł w tym dofinansowanie wynosi
85 597,07 zł, co stanowi 84,96 % wartości projektu. Pozostałe 15,04 %, tj. 15.150,04 zł stanowi wkład
własny Gminy.

Celem projektu jest zwiększenie dostępu do usług edukacyjnych, w szczególności dla dzieci
o specjalnych potrzebach edukacyjnych, poprzez utworzenie dodatkowego oddziału oraz prowadzenie zajęć
dodatkowych dla dzieci.

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wniosku o dofinansowanie projektu do realizacji jest konieczne do
podpisania umowy o dofinansowanie projektu pt. „Rozszerzenie oferty przedszkola o dodatkowe zajęcia
zwiększające szanse edukacyjne dla dzieci w Gminie Książki”.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Pacholski 

Id: ED5CE0D9-AB63-4C4A-84A0-FB87666FF660. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1018186810

Imię: Bogdan
Nazwisko: Pacholski
Instytucja: Rada Gminy Książki
Województwo: kujawsko-pomorskie
Miejscowość: Książki
Data podpisu:  27 października 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: ED5CE0D9-AB63-4C4A-84A0-FB87666FF660. Podpisany Strona 2


		2017-10-26T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Bogdan Pacholski; Rada Gminy Książki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




